PAGE

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tp. HCM, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN XIN HUỶ HỢP ĐỒNG

ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG/ TRƯỜNG TRỌNG ĐIỂM/ DÀNH CHO GIẢNG VIÊN TRẺ/ DÀNH CHO NCS, HVCH

	Kính gửi:
	· Phòng KHCN-QHQT;
· Phòng KH-TC.

Họ tên (chủ nhiệm đề tài):……………………………………..
 MSCB

Họ tên (thành viên đề tài)………………………………………
MSCB

Đơn vị công tác

Tên đề tài

Mã số đề tài

Thời gian bắt đầu và kết thúc đề tài

Lí do huỷ đề tài

Tổng kinh phí theo hợp đồng

Số tiền đã tạm ứng:………………. vào ngày … tháng … năm….

Tôi làm đơn này xin huỷ hợp đồng đề tài NCKH do tôi làm chủ nhiệm. Kính đề nghị Phòng KHCN-QHQT xem xét.
Trân trọng./.

Phòng KHCN-QHQT
	Lãnh đạo Đơn vị
	Chủ nhiệm đề tài

[image: image1.png]

PAGE
Số hiệu: BM09/QT-PKHCN-QHQT-NCKH/02
Lần soát xét: 02
 Ngày hiệu lực: 01/4/2020
Trang: 1/1